
1 
 

     Zápis z členské schůze k BD Chodská 7,9, družstvo - v likvidaci konané dne 21.6.2018  
 
 
Přítomni:  dle presenční listiny 

- vchod Chodská 7 – přítomno         16 
    nepřítomno      8 

- vchod Chodská 9 – přítomno      15 
    nepřítomno      9 

presenční listiny tvoří nedílnou součást tohoto zápisu 
 
 
Program:  

1) Zahájení 
2) Zpráva o průběhu likvidace družstva 
3) Závěr  - odsouhlasení likvidace družstva 

 
schůze byla prohlášena schopnou usnášení, přítomna byla nadpoloviční většina – celkem 
31 členů 
 

Ad 1) 
Schůzi zahájil likvidátor družstva Ing. Novák s tím, že schůzi prohlásil za usnášeníschopnou 
vzhledem k osobní účasti a na základě plných mocí členů družstva v nadpoloviční většině. 
Zapisovatelem byla schválena paní Zdenka Chaloupková. 
Ing. Novák připomněl historii trvání družstva, kdy rozhodnutím členské schůze ze dne 
19.3.2015 bylo schváleno jeho zrušení a následně jeho vstup do likvidace ke dni 1.4.2015. 
K tomuto datu byl současně Ing. Stanislav Novák zvolen do funkce likvidátora korporace. 
Vstupem družstva do likvidace se změnila obchodní firma družstva, nově na Bytové družstvo 
Chodská 7,9, družstvo – v likvidaci. 
 
 
Ad 2) 
Členská schůze byla seznámena s obsahem zprávy o průběhu likvidace, která tvoří nedílnou 
součást tohoto zápisu. 
Obsahuje 8 bodů týkající se pohledávek, závazků, uzavřených smluv, ukončených soudních 
sporů, archivace dokladů. Dále bylo konstatováno, že k dnešnímu dni družstvo v likvidaci 
nemá žádný majetek, ani finanční hotovost, a tedy nezůstává žádný likvidační zůstatek 
k rozdělení. 
Následně bude vypracována účetní uzávěrka na základě, které bude zpracováno a podáno 
„Přiznání k dani z příjmů právnických osob ke dni 30.6.2018“. 
Souhlas s výmazem družstva z obchodního rejstříku již byl udělen Celním úřadem pro 
Jihomoravský kraj rozhodnutím č.j. 149722-3/2015-530000-11 ze dne 26.10.2015. 
Posledním krokem bude podání návrhu na výmaz družstva z obchodního rejstříku. 
 
 
 
 



2 
 

 
Usnesení: 
Členská schůze bere na vědomí a souhlasí s obsahem zprávy o průběhu likvidace přednesené 
Ing.  Stanislavem Novákem, likvidátorem Bytového družstva Chodská 7,9, družstva – v likvidaci, se 
sídlem Chodská 7, 612 00 Brno, IČ: 292 64 235, a ke dni 30.6.2018 

S usnesením souhlasí: 31  

S obsahem nesouhlasí:   - 
Zdržel se hlasování:   - 
 
 
Následně byla schůze ukončena. 
Nedílnou součástí zápisu je pozvánka na schůzi, presenční listiny a písemná zpráva 
Ing. Stanislava Nováka, likvidátora o průběhu likvidace Bytového družstva Chodská 7,9, 
družstvo – v likvidaci  

 
 
 

     Ing. Stanislav Novák  
         likvidátor Bytového družstva Chodská 7,9, družstva – v likvidaci 
 
  
 
   
Zapsala: Chaloupková 
V Brně dne 21.6.2018 


